
06 50 58 01 55 VAR.ORGANISATION@GMAIL.COM

Var Organisation
Production d'évènements

MOBILIER ET ACCESSOIRES

SALON EN BOIS

LES TARIFS** PRIX UNITAIRE HT       PRIX UNITAIRE TTC

1.BANC BOIS DEUX PLACES

3.TABLE CARRÉE BOIS

 12,5€

SIRET : 91439538900010

    15€

2.CUBES BOIS UNE PLACE  8,33€     10€

4.GALETTES (BLEUE, BLANCHE, LIE DE VIN)    1,6€  2€

5.LANTERNE DÉCORATIVE  4,16€        5€

QUANTITÉ

10

60

10

100

10

    10€ 8,33€

https://www.google.com/search?q=alize%20even&sxsrf=APq-WBuT2KES-2niyykITXT7A-L4U_y5Zg:1644345546252&ei=3bcCYvSoCKuYlwSe4YjYCQ&ved=2ahUKEwiQ8a_B4PD1AhVtzoUKHXF1Dp0QvS56BAgWEFo&uact=5&oq=alize+even&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMyCgguEMcBEK8BECcyBggAEBYQHjIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHjICCCY6BAgjECc6BAguEEM6BAgAEEM6CgguEMcBENEDEEM6BwgAELEDEEM6CgguEMcBEK8BEEM6EQguEIAEELEDEIMBEMcBENEDOgsILhCABBDHARDRAzoFCC4QgAQ6CwguEIAEEMcBEK8BOggILhCABBCxAzoNCC4QsQMQxwEQowIQQzoFCAAQgAQ6CwgAEIAEELEDEIMBOggILhCxAxCDAToOCC4QgAQQsQMQxwEQ0QM6DQguEIAEEIcCELEDEBQ6EAguEIAEEIcCEMcBEK8BEBQ6BwguELEDEEM6CggAEIAEEIcCEBQ6BAgAEAo6CQgAEMkDEBYQHjoICAAQFhAKEB5KBAhBGABKBAhGGABQAFisCWC-C2gAcAJ4AIAB8wGIAcMLkgEFMC45LjGYAQCgAQHAAQE&sclient=gws-wiz&tbs=lf:1,lf_ui:2&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=5634298915657522797&lqi=CgphbGl6ZSBldmVuWgwiCmFsaXplIGV2ZW6SAQ1ldmVudF9wbGFubmVyqgESEAEqDiIKYWxpemUgZXZlbigE&rlst=f#
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